CÂMARA MUNICIPAL DE LUZ
    ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Dez de Abril, nº 721 – Centro – CEP 35.595-000 – LUZ/MG – (37) 3421-3089
contato@camaramunicipaldeluz.mg.gov.br  -  www.camaramunicipaldeluz.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº 18/2024

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Luz - MG

   O Vereador que esta subscreve, em conformidade com o texto

regimental desta Casa Legislativa, INDICA ao Sr. Prefeito Municipal no sentido de

que seja feito o conserto dos bloquetes que afundaram na Rua Padre João da Mata

Rodarte em frente ao número 90, entre os números 96 e 102.

JUSTIFICATIVA

   Com as chuvas o piso foi danificado causando uma depressão que fica

empossando água das chuvas.

   Sala das sessões, 01 de março de 2024.

WANDERSON PINTO DA SILVA – Skema

                                              Vereador à Câmara Municipal de Luz

   CÂMARA MUNICIPAL DE LUZ
    ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Dez de Abril, nº 721 – Centro – CEP 35.595-000 – LUZ/MG – (37) 3421-3089
contato@camaramunicipaldeluz.mg.gov.br  -  www.camaramunicipaldeluz.mg.gov.br

   CÂMARA MUNICIPAL DE LUZ
    ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Dez de Abril, nº 721 – Centro – CEP 35.595-000 – LUZ/MG – (37) 3421-3089
contato@camaramunicipaldeluz.mg.gov.br  -  www.camaramunicipaldeluz.mg.gov.br

   CÂMARA MUNICIPAL DE LUZ
    ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Dez de Abril, nº 721 – Centro – CEP 35.595-000 – LUZ/MG – (37) 3421-3089
contato@camaramunicipaldeluz.mg.gov.br  -  www.camaramunicipaldeluz.mg.gov.br